1
5

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.11.2022

№ 1038
Об утверждении Плана проведения проверок
Администрацией города Ржева Тверской области

при осуществлении муниципального жилищного
контроля на территории города Ржева Тверской области
в отношении юридических лиц, индивидуальных

предпринимателей, граждан на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Жилищным кодексом Российской Федерации, Законами Тверской области от 20.12.2012 № 121-ЗО «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Тверской области», от 27.09.2012 № 79-ЗО «О порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с органами государственного жилищного надзора Тверской области при организации и осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Тверской области», во исполнение решения Ржевской городской Думы от 29.08.2013 № 272 «О порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля по объектам жилищно-коммунального хозяйства на территории города Ржева Тверской области» (с изменениями), руководствуясь решением Думы Ржевского муниципального округа от 06.10.2022 № 19 «О возложении исполнения полномочий Главы города Ржева Тверской области», статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
     П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить План проведения проверок Администрацией города Ржева Тверской области при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории города Ржева Тверской области в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, граждан на 2023 год.  (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте муниципального образования Ржевский муниципальный округ Тверской области www.городржев.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы администрации города Ржева Касаткина А.Е.
Исполняющий полномочия Главы

города Ржева, первый заместитель

Главы администрации города Ржева                                                             Н.А. Берлизов

Приложение к постановлению
Администрации города Ржева
Тверской области

от 28.11.2022 № 1038
План проведения проверок

Администрацией города Ржева Тверской области при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории
города Ржева Тверской области в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, граждан
на 2023 год
	№
п/п
	Наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, гражданина

	Адрес (местонахождение)
	Основание проведения проверки
	Цель проведения проверки
	Дата проведения проверки
	Срок проведения проверки
	Ответственное лицо

	1.
	Антон А.Ю.
	Тверская область, город Ржев,
улица Привокзальная,
дом 17,
квартира 156
	Порядок организации и осуществления муниципального жилищного контроля по объектам жилищно-коммунального хозяйства на территории города Ржева Тверской области
	Соблюдение требований к использованию, сохранности и содержанию жилого помещения
	с 13.06.2023 по 14.06.2023
	1 день
	Начальник Отдела ЖКХ и благоустройства территорий  администрации города Ржева

	2.
	Васильева Ю.А.
	Тверская область, город Ржев,

ул. Смольная,

дом 54а, квартира 4
	Порядок организации и осуществления муниципального жилищного контроля по объектам жилищно-коммунального хозяйства на территории города Ржева Тверской области
	Соблюдение требований к использованию, сохранности и содержанию жилого помещения
	с 09.07.2023 по 10.07.2023
	1 день
	Начальник Отдела ЖКХ и благоустройства территорий  администрации города Ржева

	3.
	Низомова Х.И.
	Тверская область, город Ржев,

улица Челюскинцев, дом 25, квартира 9
	Порядок организации и осуществления муниципального жилищного контроля по объектам жилищно-коммунального хозяйства на территории города Ржева Тверской области
	Соблюдение требований к использованию, сохранности и содержанию жилого помещения
	с 16.07.2023 по 17.07.2023
	1 день
	Начальник Отдела ЖКХ и благоустройства территорий  администрации города Ржева

	4.
	ООО «УК Инком Дом»
	Тверская область, город Ржев, ул.Декабристов,

дом 55
	Жилищный кодекс РФ, Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядок организации и осуществления муниципального жилищного контроля по объектам жилищно-коммунального хозяйства на территории города Ржева Тверской области
	Использование и содержание общего имущества нанимателей жилых помещений в МКД, в которых имеются жилые помещения, находящиеся в муниципальной собственности
	06.08.2023
	5 дней
	Начальник Отдела ЖКХ и благоустройства территорий  администрации города Ржева

	5.
	ООО

«УК ЭКОГОРОД»

	Тверская область, город Ржев,

улица Советская, дом 16, офис 206

	Жилищный кодекс РФ, Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядок организации и осуществления муниципального жилищного контроля по объектам жилищно-коммунального хозяйства на территории города Ржева Тверской области
	Использование и содержание общего имущества нанимателей жилых помещений в МКД, в которых имеются жилые помещения, находящиеся в муниципальной собственности
	13.08.2023
	5 дней
	Начальник Отдела ЖКХ и благоустройства территорий  администрации города Ржева

	6.
	ООО «Мастер Дом»
	Тверская область, город Ржев,
ул.Севастопольская, дом 27,

ул.Краностроителей, дом 9
	Жилищный кодекс РФ, Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядок организации и осуществления муниципального жилищного контроля по объектам жилищно-коммунального хозяйства на территории города Ржева Тверской области

	Использование и содержание общего имущества нанимателей жилых помещений в МКД, в которых имеются жилые помещения, находящиеся в муниципальной собственности
	27.08.2023
	5 дней
	 Начальник Отдела ЖКХ и благоустройства территорий  администрации города Ржева

	7.
	ООО «УК ЧИП»
	Тверская область, город Ржев, ул.Марата,
дом 39/110
	Жилищный кодекс РФ, Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядок организации и осуществления муниципального жилищного контроля по объектам жилищно-коммунального хозяйства на территории города Ржева Тверской области
	Использование и содержание общего имущества нанимателей жилых помещений в МКД, в которых имеются жилые помещения, находящиеся в муниципальной собственности
	03.09.2023
	5 дней
	Начальник Отдела ЖКХ и благоустройства территорий  администрации города Ржева

	8.
	ООО

«Северное городок»

	Тверская область, город Ржев, ул.Советская площадь, дом 5
	Жилищный кодекс РФ, Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядок организации и осуществления муниципального жилищного контроля по объектам жилищно-коммунального хозяйства на территории города Ржева Тверской области
	Использование и содержание общего имущества нанимателей жилых помещений в МКД, в которых имеются жилые помещения, находящиеся в муниципальной собственности
	08.09.2023
	5 дней
	Начальник Отдела ЖКХ и благоустройства территорий  администрации города Ржева

_974528414.doc
[image: image1.png]